
 

Skov- og jagtrådgiver til professionelle jordbrug 

Kunne du tænke dig en spændende og alsidig arbejdsdag, hvor du rådgiver nogle af landets største 
jordbrugsvirksomheder om natur, skov, jagt og vildtpleje? Så er du måske vores nye kollega! 

Om jobbet 
Patriotisk Selskab er en rådgivningsvirksomhed for professionelle jordbrug – et erhverv i rivende udvikling, 
hvor natur- og vildttiltag samt omlægning af arealer til bl.a. skov fylder stadigt mere. Ikke mindst efter den 
grønne trepartsaftale. 

Derfor søger vi en kollega, som kan rådgive vores kunder i natur- og jagtspørgsmål i tæt samarbejde med 
vores miljø- og planteavlskonsulenter. Vi er bl.a. førende inden for biotopplaner, som vil blive et centralt 
element i dit arbejde. 

Vi forestiller os, at du kommer til at beskæftige dig med:  

• Biotop- og naturplaner 
• Natur- og vildtpleje, vildtforvaltning samt jagt  
• Skovbrug og energiafgrøder 
• Tilskud og støtteordninger 
• § 3-områder, fredninger og vandløb 
• Implementering af vildttiltag i landbrugslandet iht. CAP-reglerne 

Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men hvis du ønsker deltid, er vi også åbne for at drøfte 
muligheden for det. 

Om dig 
Du er udadvendt og trives i rollen som rådgiver. Du er god til at skabe relationer, vække tillid og levere 
konkret og anvendelig rådgivning på højt fagligt niveau. 

Du kan have mange forskellige indgangsvinkler til arbejdet som skov- og jagtkonsulent. Det kan fx være som 
forstkandidat, skovtekniker/skov- og landskabsingeniør, herregårdsjæger, jordbrugsteknolog eller agronom, 
men din uddannelsesmæssige baggrund er ikke det afgørende.  

Vi lægger vægt på, at du kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine egne opgaver, samtidig med at du 
kan indgå i og bidrage til vores tværfaglige miljøteam. Dertil ser vi gerne, at du på sigt kan opdyrke og udvikle 
nye forretningsområder.  

Erfaring med tegning i GIS er en fordel.  



Vi tilbyder 
Vi tilbyder en stilling med spændende og udfordrende opgaver, hvor der er god mulighed for at gøre 
karriere, samtidig med at arbejdstiden er fleksibel. 

Vores vision er at være den foretrukne rådgiver for de dygtigste jordbrugsvirksomheder, hvilket kræver, at 
kvaliteten af vores rådgivning er i top. Du har derfor gode muligheder for at udvikle dig både fagligt og 
personligt.  

Patriotisk Selskab har ca. 80 medarbejdere, og du får således mange fagligt stærke kolleger, som du kan 
sparre med, både i og uden for din afdeling. Du bliver en del af et socialt velfungerende miljøteam under 
Afdelingen for husdyr, miljø og jura, som er præget af et godt sammenhold og en uformel omgangstone. 

Som ny medarbejder får du bl.a. en skræddersyet introduktionsplan samt en plads i vores interne 
netværksgruppe for nye medarbejdere, så du lærer organisationen og kollegerne godt at kende fra start. Vi 
har desuden frokostordning, en aktiv personaleforening og kunstforening. 

Løn forhandles individuelt efter kvalifikationer. 

Ansøgning 
Du behøver ikke at sende os en ansøgning. Send blot CV og eksamenspapirer uden CPR-nr. til HR på 
miljoe@patriotisk.dk. 

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, og vi indkalder derfor løbende kandidater til samtale. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chefjurist og afdelingsleder Rikke Bjerre 
Gade på tlf. 6315 5478 / 2677 3323. 
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